
INFORMACE PRO OBČANY 

V SOUVISLOSTI S OPATŘENÍMI PŘIJATÝMI VLÁDOU ČR 

PROTI ŠÍŘENÍ NÁKAZY KORONAVIREM 

 

Na základě opatření přijatých vládou ČR omezuje obecní úřad Bačalky do odvolání svoji 

činnost v přímém styku s veřejností.  

Úřední hodiny pro veřejnost budou striktně dodržovány v čase: 

 

Pondělí od 17.00 do 18.00 hodin 

První sobota v měsíci od 8.00 do 9.00 hodin 

 

Mimo tyto úřední hodiny bude obecní úřadovna pro veřejnost uzavřena. 
 
Vyzýváme občany, aby svoje požadavky sdělili na úřad mailem nebo telefonicky, příp. 
písemně poštou. Vaše požadavky budou zpracovány standardním postupem, o výsledku 
budete dle charakteru požadavku informováni mailem nebo písemně poštou.  
 
Není-li to nevyhnutelné, odložte svoji osobní návštěvu úřadu do doby, než opatření 
pominou. Příp. si telefonicky domluvte termín a důvod návštěvy, abychom při řešení 
zabránili sociálním kontaktům s jinými občany.  
 
V případě platebních operací je preferována bezhotovostní forma. 
 
Dále se z výše uvedených důvodů ruší výběr vodného za 1. čtvrtletí 2020, poprvé se bude 
vodné vybírat až na konci června 2020.  
 
Kontaktní údaje: 
Mail: bacalky@centrum.cz   nebo  urad@bacalky.cz 
Telefon: 775 760 011  ve všedních dnech v  době od 8.00 do 17.00 hodin 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, č. účtu 1162356389/0800 
 
 
                                                                                                    Ing. Pavlína Kaprasová 
                                                                                                           starostka obce       
 
 
Vyvěšeno dne 16. 3. 2020 pod č. j. Ú12/03/2020 
Sejmuto: do odvolání 

mailto:bacalky@centrum.cz
mailto:urad@bacalky.cz

